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Keni nevojë për ndihmë me Chromebook tuaj ose nuk keni marr akoma nga Distrikti? 
Nëse kompjuteri juaj Chromebook nda Distrikti ka nevojë për riparim ose shërbim, mundeni ta 
dergoni në një nga këto dy Qendra Mbështetjeje të Teknologjisë së Prindërve dhe Familjeve të 
listuara më poshtë. Mund të marrësh gjithashtu një Chromebook në këto qendra nëse nuk e ke 
parë më parë përmes shkollës së fëmijës tuaj. Prindërit, kujdestarët ose ndonjë i rritur i listuar 
si një kontakti urgjent për një student kërkohet të sjellë një formë të identifikimit për të 
zgjedhur pajisjen. Studentët e shkollave të mesme duhet të sjellin ID e tyre zyrtar të rrethit 
shkollor.  Të dy qendrat do të jen hapur Hënë deri të Premte nga ora 9:00 e mëngjesit - 4 
pasdite, pa përfshirë pushimet. 
 
Qendra e Edukimit 
Rruga 440 N. Broad, Lobi i Katit të 1-të, Filadelfia, PA 19130 
 
Ndërtesa e Aneksit Fitzpatrick (pjesa e prapme e shkollës fillore Fitzpatrick) 
Rrruga 4101 Chalfont Drive, Filadelfia PA 19154 
 
Ne gjithashtu kemi një linjë të përkushtuar të mbështetjes telefonike (215-400-4444) dhe email 
(FamilyTechSupport@philasd.org) për prindërit dhe studentët për t'ju ndihmuar të merrni 
pajisjet tuaja nga Distrikti që funksionojnë dhe për të adresuar më shumë çështje teknike me 
kompjuter të prishur ose mosfunksionues. Informacione në lidhje me internet pa kosto ose me 
kosto të ulët është në dispozicion këtu. 
 

https://www.philasd.org/technologyservices/gettingconnected/

